お客様各位

Pan Ocean Co., Ltd.

日本総代理店

Pan Oceanコンテナ日本株式会社

  平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、既報の通りM.V. "KHARIS JUPITER"はエンジントラブルにより2日間の遅延となっておりますが、

スケジュールリカバリーのため下記の2航海につきましてはM.V. "POS TOKYO" を臨時代替船として投入

することになりましたのでご案内申し上げます。

　お客様にはご迷惑をお掛けし恐縮に存じますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

M.V. "POS TOKYO" Voy.1111E/W     (← M.V. "KHARIS JUPITER" Voy.1051E/W)

寄港地

東　 京 －

横　 浜 －

名古屋 －

四日市 －

光　 陽

釜　 山

M.V. "POS TOKYO" Voy.1112E/W     (← M.V. "KHARIS JUPITER" Voy.1052E/W)

寄港地

東　 京 －

横　 浜 －

名古屋 －

四日市 －

光　 陽

釜　 山

Call Sign (ACL-積載船舶コード) : DSNZ8

※CY搬入先・ACL通知先（Dock Receipt差入先）等は"KHARIS JUPITER"の場合と同じです。

最新の本船動静は弊社ウェブサイト「最新動静・換算レート」でご確認いただけます。

以上

2016年2月24日（水）

http://www.panocean-container.co.jp/cgi-bin/daily/daily_hp.cgi

2016年2月23日（火）

2016年2月27日（土）

2016年2月27日（土）

2016年2月25日（木）

2016年2月25日（木）

2016年2月24日（水）

2016年2月18日（木）

2016年2月19日（金）

2016年2月21日（日）

2016年2月21日（日）

ETA

2016年2月24日（水）

ETD

2016年2月19日（金）

2016年2月19日（金）

2016年2月25日（木）

2016年2月25日（木）

)

)

寄港順変更の可能性有り

寄港順変更の可能性有り

2016年2月12日

関東/韓国航路　代替船投入のお知らせ

記

ETA

2016年2月17日（水）

2016年2月17日（水）

ETD

2016年2月18日（木）

2016年2月17日（水）

Osaka

Room No. 203, Toabo No.2 Bldg., 3-2-8,

Awaji-machi, Chuo-ku, Osaka, Japan 541-0047

Tel:06-4707-7900   Fax:06-4707-7901

Tokyo

6F Toranomon Yatsuka Bldg., 1-1-11,

Atago, Minato-ku, Tokyo, Japan 105-0002

Tel:03-5425-3701～3   Fax:03-5425-3704